
GÖRÜŞ 
 

Ciddiyet 
 

KâMRAN  İNAN 
(E. Büyükelçi / Enerji ve Tabii Kaynaklar E. Bakanı) 

 
Devletin iyi idare edilmediği dönemler olmuştur. Ancak şimdiki kadar kötü 
idare edildiği zaman olmamıştır; tabii buna "idare" demek caizse.  
 
Devletin idaresinden ziyade tahribine şahit oluyoruz. Hukuk dışı, vizyon ve 
ciddiyetten yoksun, keyfiliğe açık bir idare. 
 
Can ve mal güvenliğinin kaybolduğu, Devlete güven ve bağlılığın 
zayıfladığı, insanların "bizden olanlar, olmayanlar" olarak bölündüğü, 
huzurun kaybolduğu, iç ve dış tehditlerin tırmandığı, tarifi, anlaşılması zor 
bir dönem. 
 
Bu, son derece, rahatsız edici, endişe verici tablonun topluma "başarı" 
olarak gösterilmesi, reklamının yapılması, üzücü, düşündürücü saygısızlık 
olmaktadır.  
 
Mevcut İktidar (!) Kıbrıs konusundaki, "Çözümsüzlük çözüm değildir" 
sloganı ile işe başladı.  
 
Arkadan beş yıla yakın zaman geçti, hala ortada çözüm yok. "Ver-kurtul" 
ile dahi kurtulamadılar. Meseleyi büsbütün çözülemez hale getirmeye 
muvaffak oldular.  
 
Kendilerinden beklenmeyen, inanılmayan şekilde Avrupa Birliği yanlısı, 
konusunun takipçisi oldular. Avrupa Birliği kapısının Türkiye'ye açıldığını 
Aralık 2004'de, Kızılay meydanında, davul-zurna ile ilan ettiler.  
 
Teslimiyet, uyum  kanunları, Kopenhag Kriterleri, Brüksel direktifleri ve 
beşinci yılın sonunda geldiğimiz nokta: 12 Haziran 2006'dan bu yana 
ilişkiler donmuş, her şey durmuş vaziyette. 
 
AB tarafı işe bitmiş gözü ile bakıyor. Büyük başarı değil mi?  
 
İngiliz Independent Gazetesine göre, Ankara Hükümetinin beceriksizliği 
neticesi, bir gecede, Kuzey Irak'taki iki aşiret Amerika Birleşik Devletlerinin 
güvenilir müttefiki, koalisyon ortağı oldu. 
 
Ankara, Talabani'nin Irak Devlet Başkanı olması yolunu açtı. Dış 



politikamıza, "kırmızı çizgi" edebiyatı girdi. Irak'ta hakim rol oynamayı 
reddeden Ankara, bugün, Irak'tan kaynaklanan tehdit ile karşı karşıya 
Washington ile köprüleri atan, İsrail ile ilişkileri soğutan Sayın Başbakan, 
"İran, Suriye bizim gibi düşünüyor" demeye başladı.  
 
İsrail Başbakanının son Ankara ziyareti öncesi ve sırasında işlenen gafları, 
Devlet İdaresi ciddiyeti ile bağdaştırmak mümkün değildir.  
 
Hamas ile oturup kalkanlar, PKK'ya karşı Batıdan destek talebinde 
bulunamaz, bulunsa cevap alamaz. 
 
Sayın Başbakanın 18 Haziran 2005 tarihinde Washington'da gördüğü 
soğuk muamele Beyaz Saray ziyaretinin -tercüme dahil- yedi dakika ile 
sınırlandırılmasındaki mesajı anlamazlıktan gelen Hükümet, son olarak, 
Dışişleri Sayın Bakanının 4 Şubat'ta başlayan Amerika ziyaretinin, 
reklamını yaptı.  
Ziyaret Financial Times Gazetesine göre, kötü geçmiş, başarısız olmuştur. 
Amerikan Temsilciler Meclisi Başkanının kendisi ile görüşmeyi reddetmesi 
üzerine, Sayın Bakanın Washington'u terketmesi lazımdı. Devlet onuru 
bunu gerektirir.  
 
Batı rüzgarını kaybeden iktidar, bu defa, yelkenleri Güney rüzgarına 
açıyor. Bunun hesaplı, bilinçli olduğunu belirtenler var.  
 
Milletimiz, artan iç ve dış ciddi tehditler karşısında gergin ve tedirgin. 
 
Herkes "Ne oluyor? Nereye Gidiyoruz?" diye soruyor. 
 
Ben de soruyorum. Cevabın Hükümetten gelmesi lazım. 




